ת"פ 57384-09-16 בית המשפט המחוזי ירושלים
22 מרץ 2018 לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
הנאשם זיאד דבש

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירה של סיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה,
380 סעיף לפי חבלה ממשית הגורמת בתקיפה "החוק"); (להלן: העונשין, התשל"ז-1977 לחוק (2)332 סעיף לפי
לחוק; בחבלה במזיד לרכב, לפי סעיף 413ה' לחוק; בהפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק; נהיגה בזמן
פסילה, עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א - 1961; בנהיגה במהירות מופרזת, עבירה לפי
(א) לפי תקנה 22 עבירה בצומת, אור אדום ובנהיגה כשברמזור ,1961 - תקנה 54(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א

לתקנות התעבורה בצירוף סעיף 62 לפקודת התעבורה (ריבוי עבירות).

2. על פי עובדות כתב באישום המתוקן, ביום 15.9.2016, בסמוך לשעה 23:30, נהג הנאשם ברכב ביודעו כי
הוא פסול מלנהוג, יחד עם חליל דבש ומוסטפא דבש, מירושלים לתל אביב וחזרה.

ה. הנאשם ישלם למתלונן פיצוי בסך 3,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 1.6.2018. המאשימה תיידע
את המתלונן בדבר הפיצוי שנפסק.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, ו' ניסן תשע"ח, 22 מרץ 2018, במעמד הנאשם, ב"כ הצדדים ומתורגמן לשפה הערבית.